
お取引様、お客様 各位 

                               2021年 7月吉日 

                               株式会社 クレエ 

 

東京 2020オリンピック・パラリンピック 

競技大会開催による配送影響について 

 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

2021年 7月 23日(金)より、東京 2020オリンピック・パラリンピック競技大会の 

開催が予定されております。 

これに伴い、開催地および周辺地域での配送や入荷に遅れが生じる可能性がございます。 

  

詳しい状況については、各配送会社のウェブサイトをご覧いただきますよう 

お願い致します。 

  

〇佐川急便： お知らせ│佐川急便株式会社 (sagawa-exp.co.jp) 

  

〇西濃運輸： お知らせ(2021) | 西濃運輸 (seino.co.jp) 

 

お取引先様には大変ご迷惑・ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解と 

ご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

https://www2.sagawa-exp.co.jp/information/list/
https://www.seino.co.jp/seino/news/stc/2021/

